
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo 
CAMPUS PIÚMA 

 

 

PORTARIA Nº 228, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020. 
 

Comissão para avaliação do Edital 
10/2020 do Campus Piúma - Técnicos 
Administrativos interessados em 
desenvolvimento profissional pela 
capacitação 

 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PIÚMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria nº 3286, de 22.11.2017, 
publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, sob o nº 224, no uso de suas atribuições, 
 
  RESOLVE: 
   
  Art. 1º – Designar os servidores abaixo listados para, sob a presidência do pri-
meiro, comporem a Comissão de avaliação do Edital 10/2020 de seleção de Técnicos Administra-
tivos do quadro permanente do lfes – Campus Piúma, interessados em desenvolvimento profis-
sional por meio de capacitação no exercício de 2020: 
 

MELQUI DE SOUZA SILVA, SIAPE nº 1917290 
NATÁLIA FIRME FIGUEIRA, SIAPE nº 3152048 
FABRÍCIO RIBEIRO TITO ROSA, SIAPE nº 2152483 

 

 
  Art. 2º – Dê ciência e publique-se. 
 
 
 
 
 
 
 

 
MARCELO FANTTINI POLESE 

Diretor-Geral do Ifes – Campus Piúma 
 
 


		2020-10-20T17:10:31-0300
	ANDRE BATISTA DE SOUZA:04871481425




